O  

Sr. luvande DiósPuga
Sr.Rodrigo.Horedia Yerowi

De la Escritura de: .

Otorgada por:. “ROMANYN

ariosPeto

A favorde: 1.

Vesmeano 

"Fabacurido -Eonador.ay

Dr. ANGEL RAMIRO BARRAGAN CHAUVIN

Escritura Número: Mil Cincuenta y Dos (1.052)

7 DECLARACION JURAMENTADA

A

«OTORGADO. POR: ROMAN WILFRIDO PINEDA BUITRON, Gerente

. General y Representante Legal (BDO ECUADORCIA. LTDA)
do

e
[

“ CUANTÍA: INDETERMINADA

Tabacuado - Eeuador + "SE OS COPIAS R.A.B.C.
+;

En la ciudad de Tabacundo, cabecera del cantón Pedro Moncayo, provincia de